TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA DG Nº 134/2024 TRE-MA/PR/DG/SAF/COLAC/SECOA

Documento assinado eletronicamente por MARIO LOBÃO CARVALHO, Diretor Geral, em 22/07/2024, às
14:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código
verificador 2219229 e o código CRC DEC338A5.

0006514-29.2024.6.27.8000 2219229v2

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 117 da Lei nº. 14.133/2021 e a Portaria nº. 361/2022-
TRE/MA.

R E S O L V E:
I - Designar os servidores abaixo relacionados como Membros da COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO dos
contratos oriundos do Pregão Eletrônico nº 90024/2024, referente à prestação de serviços de transportes
intermunicipal e intramunicipal, incluindo veículos abastecidos e motoristas devidamente habilitados, para
transporte de pessoas, materiais e pequenas cargas, visando atender as necessidades de locomoção
decorrentes do pleito eleitoral de 2024, no primeiro e, caso ocorra, no segundo turno, conforme SEI nº
0006514-29.2024.6.27.8000:

NOME DO SERVIDOR Nº MATRÍCULA
Marlene Pinheiro Diniz 3099980

José de Ribamar Borges Souza 30997
Rodolfo Medeiros de Campos 30990643

O acompanhamento, gestão e fiscalização do objeto contratado serão exercidos cumulativamente com as
demais atribuições dos servidores.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, em São Luís, datado e assinado eletronicamente.
MARIO LOBÃO CARVALHO

Diretor-Geral

13/08/2024, 18:43 SEI/TRE-MA - 2219229 - Portaria DG

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2321330&infr… 1/2

13/08/2024, 18:43 SEI/TRE-MA - 2219229 - Portaria DG

https://sei.tre-ma.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2321330&infr… 2/2